2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

24.11.2021 года № 1115

	О  внесении изменения                          в постановление администрации Карталинского муниципального района от 15.05.2015 года № 425

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Карталинского муниципального района от 15.05.2015 года № 425                      «Об образовании на территории Карталинского района избирательных участков для проведения федеральных, региональных и местных выборов»                           (с изменениями от 02.06.2015 года № 520, от 28.06.2016 года № 341,                        от 04.08.2017  года  №  643, от 29.05.2018 года № 517, от 29.01.2019 года               № 39, от 19.02.2020 года  № 144, от 17.03.2020 года  № 208,                                 от 23.07.2020 года № 626, от 03.06.2021  года  № 578,  от 03.08.2021 года                № 750) следующее изменение:
в абзаце «Избирательный участок № 1669» вместо слов: «казарма              132 км.» читать слова: «улица Тихая», далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района, зарегистрированном в качестве сетевого издания Карталинского муниципального района www.kartalyraion.ru.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				       А.И. Куличков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

24.11.2021 года № 1115

О  внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 15.05.2015 года № 425

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в приложение к

постановлению администрации

Карталинского муниципального района от 15.05.2015

года №

425

«Об образовании на территории Карталинского района избирательных

участков для проведения федеральных, региональных и местных выборов»

(с изменениями от 02.06.2015

года №

520, от 28.06.2016 года №

341,

от 04.08.2017

года

№

643, от 29.05.2018 года № 517

,

от 29.01.2019 года

№ 39

, от

19.02.2020 г

ода

№ 144

,

от 17.03.2020 года

№ 208

,

от 23.07.2020

года

№ 626

, от 03.06.2021  года

№

578

,

от 03.08.2021 года

№ 750

) следующ

е

е изменени

е

:

в абзаце

«Избирательный участок №

1

669

» вместо слов

:

«

казарма

132 км.» читать слова: «улица

Тихая», далее по тексту.

2.

Разместить

настоящее

постановл

ение

на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района

, зарегистрированном

в качестве сетевого издания К

арталинского муниципального района

www

.

kartalyraion

.

ru

.

Исполняющий

обязанности г

лав

ы

Карталинского

муниципального района

А.И. Куличков